令和２年９月３０日

保護者様

                                          唐津市立納所小学校

                                            校  長  福田浩一郎

                                            育友会長  井上 保志

納所小学校運動会のご案内

仲秋の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、納所小学校運動会を下記のとおり開催致します。

今年度の運動会は、新型コロナウィルス感染防止のため、競技を精選しての実施となりま

すが、ご観覧・ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和２年  １０月４日（日）

      ・開 会 式   ８時３０分

      ・閉 会 式  １１時００分     下校 １１時４０分

・雨天の場合は１０月６日（火）に順延します。

 ※順延の場合は、はなまるメールを配信します。

２ 場 所  納所小学校 運動場

３ その他

 ・本部席後方の受付で、学年名簿（授業参観用）に受付をお願いします。ご自宅で検温を

されていない方は、検温もお願いします。（非接触型温度計を準備しています。１秒で

検温できます。）

 ・校区体育大会が中止のため、地区テントはありません。日傘、家庭用テントなどを用意

されてください。応援場所は、裏面の運動会配置図をご覧ください。密にならないよう

に間隔を空けて、応援をお願いします。

・朝、ご自宅で検温をされて、３７度５分以上であれば、来校はご遠慮ください。

・マスクの着用をお願いします。

・１階トイレと外トイレに消毒用アルコールを用意しています。是非ご利用ください。

・運動会終了後の後片付けにご協力をお願いします。

・駐車場について、右の通りです。

地区名 駐車場所

納所東・西 駐車場の割り当てはありません。

菖津・京泊 農漁民センター

駄 竹 農 協

Ｒ２ 運動会配置図

  1班

  ２班

  ３班

４班

 ５班

 ６班

通路

                                            ◎地区名プラカードを

                                                立てておきます。

 ※学校は敷地内禁煙となっております。

地区の応援席は 1 年ごと

に時計回りで変更

入場門

Ｓ 中学年・高学年

Ｓ 低学年

Ｇ

本
部

赤
組
応
援

席

東

区

西

区

京

泊

菖

津

赤 組

１  班

２  班

３  班

白 組

４  班

５  班

６  班

用
具

駄

竹

白
組
応
援
席

赤
白
応
援
席

１Ｆトイレ

        校舎

受

付